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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 7  J u l i  2 0 2 5  

Dosen ybs 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2403045001 CINDY WANINDA TJISYAH 79 79 79 79 79.00 B 

2 2403045003 FICKRY ALFIAN 78 78 78 78 78.00 B 

3 2403045005 FATRIA ARDIKA PRATAMA 79 79 79 79 79.00 B 

4 2403045007 MUNGGAR FAJAR MUHARRAM 79 79 79 79 79.00 B 

5 2403045009 DEASY TRIYANTI 78 78 78 78 78.00 B 

6 2403045011 FADHILA AMELIA 78 78 78 78 78.00 B 

7 2403045016 ELVIRA PUTRI RAMADHANI 78 78 78 78 78.00 B 

8 2403045018 ERYKA NATASYA PUTRI S 79 79 79 79 79.00 B 

9 2403045020 RAFLY FATHIR RIZKY 78 78 78 78 78.00 B 

10 2403045022 NABILLA A'ARUM 78 78 78 78 78.00 B 

11 2403045024 ALFIAN PUTRA HERDIAN 77 77 77 77 77.00 B 

12 2403045026 ADIL MUSLIM SAPUTRA 78 78 78 78 78.00 B 

13 2403045028 ANDI MURZI ALFATH 76 76 76 76 76.00 B 

14 2403045030 DILHAM ABID KHAULA 77 77 77 77 77.00 B 

15 2403045032 ARIFAN FADLI 79 79 79 79 79.00 B 

16 2403045034 HAFIDAH AR'BA SABRINA 89 89 89 89 89.00 A 

17 2403045036 SYIFA NUR FAUZIAH 80 80 80 80 80.00 A 

18 2403045038 PADLI RAJASYAH 79 79 79 79 79.00 B 

19 2403045040 ADVENT WILSON HUTABARAT 80 80 80 80 80.00 A 

20 2403045042 MUHAMMAD RAFFA RABBANI 78 78 78 78 78.00 B 

21 2403045044 DANIA NISRINA 77 77 77 77 77.00 B 

22 2403045046 ASMA NADIYA RIAZ SIREGAR 78 78 78 78 78.00 B 

23 2403045050 BIMBI ELSABATHI 90 90 90 90 90.00 A 

24 2403045052 SABRINA NUR'AINI 80 80 80 80 80.00 A 

25 2403045054 ALYA LINISA RAMADHINA 78 78 78 78 78.00 B 

26 2403045056 RYO MIRZAVALI ADITYA 79 79 79 79 79.00 B 

27 2403045058 MUHAMMAD NABIL FITRIANSYAH KHALID 80 80 80 80 80.00 A 
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28 2403045060 FAYZA NADYA ULYA 78 78 78 78 78.00 B 

29 2403045062 RIZKI DEMA PRATAMA 76 76 76 76 76.00 B 

30 2403045064 KUSUMA RAMADHAN 79 79 79 79 79.00 B 

31 2403045066 AFFIF ARIZA ADIWIJAYA 78 78 78 78 78.00 B 

Ttd 
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11 Mar 2025 18 Mar 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 13 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403045001 CINDY WANINDA TJISYAH 9  100V V V V V V V V V

 2 2403045003 FICKRY ALFIAN 9  100V V V V V V V V V

 3 2403045005 FATRIA ARDIKA PRATAMA 9  100V V V V V V V V V

 4 2403045007 MUNGGAR FAJAR MUHARRAM 9  100V V V V V V V V V

 5 2403045009 DEASY TRIYANTI 9  100V V V V V V V V V

 6 2403045011 FADHILA AMELIA 9  100V V V V V V V V V

 7 2403045016 ELVIRA PUTRI RAMADHANI 9  100V V V V V V V V V

 8 2403045018 ERYKA NATASYA PUTRI S 9  100V V V V V V V V V

 9 2403045020 RAFLY FATHIR RIZKY 9  100V V V V V V V V V

 10 2403045022 NABILLA A'ARUM 9  100V V V V V V V V V

 11 2403045024 ALFIAN PUTRA HERDIAN 9  100V V V V V V V V V

 12 2403045026 ADIL MUSLIM SAPUTRA 9  100V V V V V V V V V

 13 2403045028 ANDI MURZI ALFATH 9  100V V V V V V V V V

 14 2403045030 DILHAM ABID KHAULA 9  100V V V V V V V V V

 15 2403045032 ARIFAN FADLI 9  100V V V V V V V V V

 16 2403045034 HAFIDAH AR'BA SABRINA 9  100V V V V V V V V V

 17 2403045036 SYIFA NUR FAUZIAH 9  100V V V V V V V V V

 18 2403045038 PADLI RAJASYAH 9  100V V V V V V V V V

 19 2403045040 ADVENT WILSON HUTABARAT 9  100V V V V V V V V V

 20 2403045042 MUHAMMAD RAFFA RABBANI 9  100V V V V V V V V V

 21 2403045044 DANIA NISRINA 9  100V V V V V V V V V
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 22 2403045046 ASMA NADIYA RIAZ SIREGAR 9  100V V V V V V V V V

 23 2403045050 BIMBI ELSABATHI 9  100V V V V V V V V V

 24 2403045052 SABRINA NUR'AINI 9  100V V V V V V V V V

 25 2403045054 ALYA LINISA RAMADHINA 9  100V V V V V V V V V

 26 2403045056 RYO MIRZAVALI ADITYA 9  100V V V V V V V V V

 27 2403045058 MUHAMMAD NABIL FITRIANSYAH KHALID 9  100V V V V V V V V V

 28 2403045060 FAYZA NADYA ULYA 9  100V V V V V V V V V

 29 2403045062 RIZKI DEMA PRATAMA 9  100V V V V V V V V V

 30 2403045064 KUSUMA RAMADHAN 9  100V V V V V V V V V

 31 2403045066 AFFIF ARIZA ADIWIJAYA 9  100V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31
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